闽财教指〔2019〕74号

关于下达2019年度技术转移服务机构

专项补助经费的通知（市级）

有关设区市科技局、财政局：

根据《福建省技术转移服务机构补助专项经费管理办法》，经研究决定，现下达你市2019年度技术转移服务机构专项补助经费    (万元)，具体补助机构、金额详见附件。款列“2060502技术创新服务体系”科目。该经费由获得补助的机构统筹用于机构的运行。

附件:1.技术转移服务机构专项补助经费安排表（市级）

2.技术转移服务机构专项补助经费绩效目标表（市级）
          福建省科学技术厅          福建省财政厅
2019年9月29日

（此件主动公开）
福建省科学技术厅办公室         2019年9月30日印发